0.00% 5.00% 10.00% 15.00% 20.00% 25.00% 30.00% 35.00% 40.00%

2.08%

2.08%

2.17%

4.53%

4.71%

13.95%

19.02%

19.57%

31.88%

Επαγγελματική αποκατάσταση αποφοίτων του ΠΜΣ

Τέλη Φοίτησης
Τα τέλη φοίτησης για την παρακολούθηση του Προγράμματος ορίζονται  σε έξι  χιλιάδες
τετρακόσια  ευρώ (6.400  €)  ανά  φοιτητή  για  το  Τμήμα  Πλήρους  Φοίτησης  και  σε  επτά
χιλιάδες διακόσια ευρώ (7.200 €) ανά φοιτητή για το Τμήμα Μερικής Φοίτησης. Το ποσό
καταβάλλεται  σε  επιμέρους δόσεις.  Για την  απαλλαγή φοιτητών από τα  τέλη φοίτησης
ισχύουν οι διατάξεις του αρ. 86 του ν. 4957/2022, όπως ισχύουν. 

Διεθνείς Πιστοποιήσεις του προγράμματος σπουδών